

详细评分汇总表

项目名称：亳州市第七中学教学辅助用房设备采购项目(BZQC2024CG13901)

序号	投标单位	首次报价(元)	最终报价(元)	评标价(元)	资格性检查	符合性检查	排名
1	中国联合网络通信有限公司亳州市分公司	614560.00	614560.00	614560.00	通过	通过	1
2	中国铁塔股份有限公司亳州市分公司	616510.00	616510.00	616510.00	通过	通过	2
3	亳州智晟网络工程有限公司	618542.00	618542.00	618542.00	通过	通过	3
4	亳州市博瑞电子技术有限公司	621840.00	621840.00	621840.00	通过	通过	4

三、投标分项报价表 (格式)

投标人名称：中国联合网络通信有限公司亳州市分公司 招标项目编号：BZQC2024CG139 号 标包号（如为整包发标项目可不填）： /

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	交货(供货)期
1	86寸智慧黑板	鸿合/HB-C860F	套	20	14825.00	296500.00	我司承诺在签订合同后,30个日历天内完成供货以及安装、调试等工作,并交采购人验收,保证货物正常使用。
	交互教学软件	鸿合/V1.0					
	教学音箱	ZRD(快想)/KX-240G					
	头戴话筒	ZRD(快想)/DS-1001					
	视频展台	鸿合/HZ-G7C					
2	教师屏风办公桌椅	华势/定制	套	20	950.00	19000.00	
3	课桌椅(附讲台、讲桌)	华势/定制	套	200	150.00	30000.00	
4	舞蹈室音响						
4.1	音响	北极声/MS-912	台	1	1980.00	1980.00	
4.2	功放	北极声/MS-950	台	1	2650.00	2650.00	
4.3	前级效果器	北极声/TS-7020	台	1	900.00	900.00	
4.4	无线话筒	北极声/PS-1816	个	1	2710.00	2710.00	
4.5	机柜	国产/18U	台	1	860.00	860.00	
5	◎空调器	格力/KFR-72	台	31	6480.00	200880.00	
6	一般路灯	舜邦/85W	个	6	980.00	5880.00	
7	镜面玻璃	国产/定制	m ²	100	165.00	16500.00	
8	窗帘	国产/定制	个	50	494.00	24700.00	

9	舞蹈把杆	国产/定制	m	80	150.00	12000.00
合计						614560.00

投标人(盖单位电子签章) 中国联合网络通信有限公司亳州市分公司

法定代表人(盖电子签章) 武罗印

注: 1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致, 以单价为准修正合计总价。

2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。